Pauta da 6ª. Reunião Ordinária da 2a. Sessão Ordinária de 2024

 Sala das Sessões, 27 de agosto de 2024.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;

2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;

3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;

4. Em votação;

5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;

6. Material de expediente para análise, discussão e votação (Ordem do Dia)

a) Parecer

1ª Votação

PARECER  036/2024

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI 034/2024, oriundo do Poder Executivo

Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da Lei de Diretrizes

Orçamentária - LDO para o Exercício Financeiro de 2025 e dá outras

providências.

PARECER  007/2024

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PROJETO DE LEI 034/2024, oriundo do Poder Executivo

Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da Lei de Diretrizes

Orçamentária - LDO para o Exercício Financeiro de 2025 e dá outras

providências.

– Em discussão,

– Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais. Encerrada a Sessão.